MATRICULA

0084409-1

0099503-1

0081256-1

0102288-1

0084433-1

0083771-1

0084549-1

0087645-1

0086070-1

0084824-1

0112461-1

0083933-1

PREVI - MOSSORO

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE MOSSORO

RELATORIO - Beneficios Implantados -

SEGURADO

ADRIENE ALMEIDA SOARES BATISTA

CARLOS ANDRADE DE LIMA

CLAUD ANNE OLIVEIRA LOPES DE

ARAUJO

DELVANI VALDES DE MURILO

ESILMA REGO DE MORAIS

FRANCINETE MAIA DE NEGREIROS

MARCIA CRISTINA NOGUEIRA DE SOUSA

BELEM

MARIA CANDIDA FONSECA DE MORAIS

ARAUJO

MARIA DO SOCORRO ROCHA DE MOURA

MARIA DOS MILAGRES SOARES PEREIRA

MARIA EDILENE BEZERRA

MARISTER CARLOS BEZERRA

PROCESSO

2025.04.10547
P

2025.04.10528
P

2025.04.10536
P

2025.04.10523
p

2025.04.10544
P

2025.04.10526
P

2025.04.10530
P

2025.04.10525
p

2025.04.10534
P

2025.04.10535
P

2025.04.10531
P

2025.04.10541
[}

BENEFICIO

APOSENTADORIA
POR TEMPO DE
CONTRIBUICAO

APOSENTADORIA
POR TEMPO DE
CONTRIBUICAO

APOSENTADORIA
POR TEMPO DE
CONTRIBUICAO

APOSENTADORIA
POR TEMPO DE
CONTRIBUICAO

APOSENTADORIA
POR TEMPO DE
CONTRIBUICAO

APOSENTADORIA
POR TEMPO DE
CONTRIBUICAO

APOSENTADORIA
POR TEMPO DE
CONTRIBUICAO

APOSENTADORIA
POR TEMPO DE
CONTRIBUICAO

APOSENTADORIA
POR TEMPO DE
CONTRIBUICAO

APOSENTADORIA
POR TEMPO DE
CONTRIBUICAO

APOSENTADORIA
POR TEMPO DE
CONTRIBUICAO

APOSENTADORIA
POR TEMPO DE
CONTRIBUICAO

C.1.D.

DATA INICIO

17/11/2025

04/11/2025

07/11/2025

04/11/2025

12/11/2025

17/11/2025

04/11/2025

17/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

17/11/2025

17/11/2025

VALOR

7.879,58

4.199,46

8.827,37

5.542,11

8.757,31

8.757,31

8.757,31

8.687,25

7.943,13

8.340,29

6.290,89

7.662,64

CARGO

PROFESSOR - NIVEL Il

PROFESSOR - NIVEL Il

PROFESSOR - NIVEL IlI

SUPERVISOR ESCOLAR - NIVEL

PROFESSOR - NIVEL Il

PROFESSOR - NIVEL Il

PROFESSOR - NIVEL IlI

PROFESSOR - NIVEL IlI

PROFESSOR - NIVEL Il

PROFESSOR - NIVEL Il

AGENTE COMUNITARIO DE

SAUDE

PROFESSOR - NIVEL Il

REGISTRO(S):

TOTAL DOS BENEFICIOS:

91.644,65

14/01/2026 - 13:37:11

Instituto Municipal de Previdéncia Social dos Servidores Mossoré
Rua: Felipe Camarao, 2114 — 2° andar — Doze Anos | CEP: 59.603-340 — Mossor6/RN

CNPJ: 14.801.428/0001-48

Péagina:

1

de



