



RELATÓRIO - Benefícios Implantados -

MATRICULA	SEGURADO	DEPENDENTE	PROCESSO	BENEFÍCIO	C.I.D.	DATA INICIO	VALOR	CARGO
0084409-1	ADRIENE ALMEIDA SOARES BATISTA		2025.04.10547 P	APOSENTADORIA POR TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO		17/11/2025	7.879,58	PROFESSOR - NIVEL III
0099503-1	CARLOS ANDRADE DE LIMA		2025.04.10528 P	APOSENTADORIA POR TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO		04/11/2025	4.199,46	PROFESSOR - NIVEL III
0081256-1	CLAUD ANNE OLIVEIRA LOPES DE ARAUJO		2025.04.10536 P	APOSENTADORIA POR TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO		07/11/2025	8.827,37	PROFESSOR - NIVEL III
0102288-1	DELVANI VALDES DE MURILO		2025.04.10523 P	APOSENTADORIA POR TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO		04/11/2025	5.542,11	SUPERVISOR ESCOLAR - NIVEL III
0084433-1	ESILMA REGO DE MORAIS		2025.04.10544 P	APOSENTADORIA POR TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO		12/11/2025	8.757,31	PROFESSOR - NIVEL III
0083771-1	FRANCINETE MAIA DE NEGREIROS		2025.04.10526 P	APOSENTADORIA POR TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO		17/11/2025	8.757,31	PROFESSOR - NIVEL III
0084549-1	MARCIA CRISTINA NOGUEIRA DE SOUSA BELEM		2025.04.10530 P	APOSENTADORIA POR TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO		04/11/2025	8.757,31	PROFESSOR - NIVEL III
0087645-1	MARIA CANDIDA FONSECA DE MORAIS ARAUJO		2025.04.10525 P	APOSENTADORIA POR TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO		17/11/2025	8.687,25	PROFESSOR - NIVEL III
0086070-1	MARIA DO SOCORRO ROCHA DE MOURA		2025.04.10534 P	APOSENTADORIA POR TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO		04/11/2025	7.943,13	PROFESSOR - NIVEL III
0084824-1	MARIA DOS MILAGRES SOARES PEREIRA		2025.04.10535 P	APOSENTADORIA POR TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO		04/11/2025	8.340,29	PROFESSOR - NIVEL III
0112461-1	MARIA EDILENE BEZERRA		2025.04.10531 P	APOSENTADORIA POR TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO		17/11/2025	6.290,89	AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
0083933-1	MARISTER CARLOS BEZERRA		2025.04.10541 P	APOSENTADORIA POR TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO		17/11/2025	7.662,64	PROFESSOR - NIVEL II

REGISTRO(S): 12

TOTAL DOS BENEFÍCIOS:

91.644,65